
 
UCHWAŁA Nr XXI/115/2008  

Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 28 sierpnia2008 roku 

 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Motarzynie 
 

Przyroda stanowi wspólne dobro obecnych i przyszłych pokoleń;  
obwód Szkoły Podstawowej w Motarzynie pokrywa się w części z obszarem 

trzech Nadleśnictw, miejscowość Motarzyno leży na granicy Parku Krajobrazowego 
„Dolina Słupi”, w pobliżu rośnie najcenniejszy w gminie pomnik przyrody 700-letnia 
lipa drobnolistna;  

stąd od lat w szkolnych programach dydaktycznych i wychowawczych 
akcentowana jest ochrona środowiska, racjonalne gospodarowanie jego zasobami, 
budowanie świadomego i aktywnego stosunku do otaczającej przyrody.  

Realizując powyższe założenia, przy jednoczesnym uznaniu, że  
w wychowaniu młodego pokolenia znaczącą rolę odgrywają autorytety – 
przyjmujemy, że atrybuty te posiadają Polscy Leśnicy. To Oni przez praktykę dnia 
codziennego pielęgnują nasze lasy, dbają o zrównoważony stan zwierzyny, a przez 
swoje wysokie kwalifikacje etyczne są grupą zawodową mogącą służyć za wzór do 
naśladowania. 
        W świetle powyższej preambuły  Rada Gminy na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późniejszymi zmianami), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329,  
z późniejszymi zmianami) 

 
uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Nadaje się Szkole Podstawowej  w Motarzynie imię  Leśników Polskich. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 roku. 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                 
                                                                                              / -/ Marian Adamowicz  

 


